
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 621 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: strategického rozvoje 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 15920/2021 

Naše sp. zn.: 10898/2021 RUI/DAKO 

 
Vyřizuje: Mgr. Bc. David Kobza 

Tel.: +420 583 388 305 

E-mail: david.kobza@sumperk.cz 

Datum: 8. 2. 20212021 

 

 

 

*MUSPX029690Q* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Plán udržitelné městské mobility města Šumperka 
 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci modelování hluku s rozdělením na individuální 

automobilovou dopravu, nákladní dopravu, veřejnou hromadnou dopravu a zároveň vyhodnocení 

na hygienické limity. Hygienické limity jsou vztaženy pouze na silniční nebo železniční dopravu 

jako celek.  

Je tedy nutné modelovat jednotlivé kategorie vozidel zvlášť? Sníží se tím přehlednost výstupů. 

Kategorie vozidel však budou uvažovány v souhrnném modelu hluku pro silniční dopravu, takže 

přesnost nebude snížena. 

 

Odpověď: 

Modelování hluku pro jednotlivé kategorie vozidel není nutné. Zadavatel požaduje model hlukové 

zátěže pro silniční dopravu jako celek. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Požaduje zadavatel výpočet emisí souhrnně nebo stejně jako u hluku podle jednotlivých kategorií 

vozidel?  

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje výpočet emisí souhrnně za silniční dopravu, není nutné uvádět výpočty pro 

jednotlivé kategorie vozidel. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Požaduje zadavatel zpracování SEA? 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje zpracování SEA. 

 



 2|2 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic 


	Text24
	Text41
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text42
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2021-02-08T14:03:04+0000
	Not specified




